
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

14.04.2025 № 288

Об утверждении программы проверки 
готовности объектов ЖКХ Котельниковского 
городского поселения к осенне-зимнему 
периоду 2025-2026гг.

Во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному 
периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», 
в целях обеспечения своевременной подготовки объектов ЖКХ Котельниковского 
городского поселения к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2025- 
2026гг., руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Котельниковского городского поселения. Администрация Котельниковского городского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу проверки готовности к отопительному периоду 2025-2026гг. 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций г. Котельниково. согласно приложению 
№°1.

2. Утвердить программу проверки готовности жилого фонда, расположенного на 
территории Котельниковского городского поселения, согласно приложения № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского 
городского поселения А.Л. Федоров



Пр иложение №1
к постановлению администрации
Котельниковского городского поселения
№288 от 14.04.2025

Программа проверки готовности к отопительному периоду 2025-2026 гг. 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций г. Котельниково

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Требования, проверяемые в ходе 
проведения проверки

Срок проведения 
проверки

1. МУП «Тепловые сети»

1.1. Котельная 103 квартала

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.2. Котельная 138 квартала

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному периоду 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 
утвержденном Приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения 
оценки обеспечения готовности к отопительному 
периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.3. Котельная ЦРБ

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному периоду 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 
утвержденном Приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения 
оценки обеспечения готовности к отопительному 
периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.4. Котельная «Волна»

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному периоду 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 
утвержденном Приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения 
оценки обеспечения готовности к отопительному 
периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.5. Котельная Детского 
сада № 8

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному периоду 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 
утвержденном Приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения 
оценки обеспечения готовности к отопительному 
периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.6. Котельная пос.
Мелиораторов

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному периоду 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 
утвержденном Приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения 
оценки обеспечения готовности к отопительному

с 01.10.2025 по
15.10.2025



периоду»

1.7.

Котельная 
многоквартирного 
дома № 10А по ул. 

Серафимовича

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному периоду 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 
утвержденном Приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об 
утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения 
оценки обеспечения готовности к отопительному 
периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.8. Котельная 33 квартала

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.12

Автономная котельная 
многоквартирного 

жилого дома № 201 по 
ул. Калинина

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.13

Автономная котельная 
многоквартирного 

жилого дома № 205 по 
ул. Калинина

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.14

Автономная котельная 
многоквартирного 

жилого дома № 207 по 
ул. Калинина

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

1.15
Котельная с 

оборудованием ул. 
Ломоносова ДОС

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

2. ООО «ЕвроХим-ВолгаСервис»

2.1.

Блочно-модульная 
котельная 

«VitoTherm5000» мкр. 
«Восточный»

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025



2.2.
Транспортабельная 

котельная установка = 
1240Б

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

2.3.

Пристроенная 
котельная к д. № 1 по 

адресу проезд им. Т. И. 
Землянухина «Дубовая 

роща»

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

2.4.

Пристроенная 
котельная к д. № 7 по 

адресу проезд им. Т. И. 
Землянухина «Дубовая 

роща»

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025

2.5.

Пристроенная 
котельная к д. № 31 по 

адресу ул. Победы 
«Дубовая роща».

Требования, указанные в оценочном листе для 
расчета индекса готовности к отопительному 
периоду теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, утвержденном Приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и 
порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду»

с 01.10.2025 по
15.10.2025



Приложение №2
к постановлению администрации
Котельниковского городского поселения
№ 288 от 14.04.2025

Программа проверки жилого фонда, расположенного на территории
Котельниковского го эодского поселения к осенне-зимнему периоду 2025-2026 гг.

№ 
п/п

Адрес 
многоквартирного 
дома

Требования, проверяемые в ходе проведения 
проверки

Срок 
проведения 
проверки

1 Ул. Беловицкого, 10 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

2 Ул. Волгоградская. 86 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

3 Ул. Волгоградская, 88 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

4 Ул. Волгоградская, 90 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

5 Ул. Волгоградская, 92 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

6 Ул. Волгоградская, 94 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

7 Ул. Гришина, 12 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025



8 Ул. Гришина, 12 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

9 Ул. Гришина, 12 «б» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

10 Ул. Гришина, 14 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

11 Ул. Гришина, 143 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

12 Ул. Гришина, 16 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

13 Ул. Гришина, 18 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

14 Ул. Гришина, 20 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

15 Ул. Гришина, 22 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

16 Ул. Гришина, 22 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234

с 01.09.2025
по 10.09.2025



«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

17 Ул. Гришина, 22 «б» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4). утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

18 Ул. Гришина, 22 «в» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

19 Ул. Гришина, 24 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

20 Ул. Гришина, 24 «б» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

21 Ул. Гришина, 26 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

22 Ул. Гришина, 30 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

23 Ул. Гришина. 6 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 №2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

24 Ул. Гришина.8 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025



25 Ул. Калинина, 201 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

26 Ул. Калинина, 202 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

27 Ул. Калинина, 205 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

28 Ул. Калинина, 207 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

29 Ул. Калинина, 208 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

30 Ул. Комсомольская. 87 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

31 Ул. Комсомольская, 89 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

32 Ул. Комсомольская. 91 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

33 Ул. Комсомольская. 93 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234

с 01.09.2025
по 10.09.2025



«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

34 Ул. Комсомольская, 95 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

35 Ул. Комсомольская, 97 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

36 Ул. Комсомольская, 99 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

37 Ул. Ленина, 12 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

38 Ул. Ленина, 14 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

39 Ул. Ленина. 26 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

40 Ул. Ленина, 26 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

41 Ул. Ленина, 28 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025



/42 Ул. Ленина. 29 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду
(Приложение 4). утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному период) и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

43 Ул. Ленина, 43 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

44 Ул. Ленина, 45 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

45 Ул. Ленина, 47 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

46 Ул. Ленина, 5 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

47 Ул. Ленина, 55 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

48 Ул. Липова, 4 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

49 Ул. Липова, 16 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

' 50 Ул. Липова. 16 «б» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234

с 01.09.2025
по 10.09.2025



«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

51 Ул. Липова. 19 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

52 Ул. Липова, 2 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.1 1.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

53 Ул. Липова. 21 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

54 Ул. Липова. 23 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

55 Ул. Липова, 25 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

56 Ул. Липова, 5 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

57 Ул. Липова, 6 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

58 Ул. Липова, 7 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025



59 Ул. Липова, 9 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

60 Ул. Ломоносова, 11 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

61 Ул. Ломоносова, 13 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4). утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

62 Ул. Ломоносова. 4 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

63 Ул. Ломоносова, 7 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

64 Ул. Ломоносова, 9 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

65 Ул. Октябрьская, 32 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

66 Ул. Октябрьская. 38
«а»

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

67 Пер. Октябрьский, 3 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234

с 01.09.2025
по 10.09.2025



«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

68 Ул. Полегалова, 11 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.1 1.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

69 Ул. Пролетарская. 10 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

70 Ул. Пролетарская, 14 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

71 Ул. Пролетарская, 8 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

72 Ул. Родина. 1 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

73 Ул. Родина, 30 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

74 Ул. Родина, 44 «а» Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

75 Ул. Ротмистрова, 24 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025



76 Ул. Ротмистрова. 5 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

77 Ул. Ротмистрова, 7 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4). утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

78 Ул. Ротмистрова, 9 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

79 Ул. Ротмистрова, 19 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

80 Ул. Серафимовича, 10
«а»

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

81 Ул. Серафимовича, 13 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

82 Ул. Серафимовича, 17 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

83 Ул. Серафимовича. 17
«а»

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

84 Ул. Серафимовича, 3 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234

с 01.09.2025
по 10.09.2025



«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

85 Ул. Серафимовича, 5 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

86 Ул. Серафимовича, 7 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

87 Ул. Серафимовича, 9 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

88 Ул. Советская. 11 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

89 Ул. Советская, 19 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

90 Ул. Советская, 5 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

91 Ул. Советская, 6 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

92 Ул. Советская, 8 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 №2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025



93 Ул. им. И.М. Любчича,
1

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

94 Ул. им. И.М. Любчича,
3

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

95 Ул. им. И.М. Любчича,
5

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

96 Ул. им. Т.И.
Соловьева, 1

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

97 Ул. им. Т.И.
Соловьева, 3

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

98 Ул. им. Т.И.
Соловьева, 5

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

99 Ул. Калийщиков, 2 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 №2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

100 Ул. Калийщиков. 4 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.1 1.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

101 Ул. Калийщиков, 6 Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.1 1.2024 № 2234

с 01.09.2025
по 10.09.2025



«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительном} периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

102 Общежитие по ул. 
Свидзинского. 1

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4). утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

103 Общежитие по ул.
Калийщиков, 1

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

104 Им. А.Г. Землянухина 
проезд, д. 1

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

105 Им. А.Г. Землянухина 
проезд, д. 7

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

106

Ул. Победы, д. 31

Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.1 1.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025

107 Ул. Гришина, д. 24в Требования, указанные в оценочном листе для расчета 
индекса готовности к отопительному периоду 
(Приложение 4), утвержденном Приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

с 01.09.2025
по 10.09.2025


